
Родови перспективи на криминалот 2021 

  индекс 
I 

колоквиум 

II 

колоквиум 

(I-II)/2 

просек или 

завршно 

оценување 

Присуство 

в+п 

Активност 

в+п 

Писмена 

активност 
Други активности* Збир 

Конеч 

оценка 

р.б  поени поени поени поени поени поени 
Дом. 

раб 
  проект Др. 

вкупно 

поени 

1 4118/19    4 3       

3 4122/19    5 5       

4 4126/19    / /       

5 4127/19    2 2       

8 4135/19    2 3       

10 4137/19    4 4       

11 4144/19    / /       

12 4145/19    4 4       

 3874/18   60       60 6 

 4142/19   52       52 6 

 3545/17   25       / 5 

 3571/17            

 
Термин за оценка на 05.07.2022 во 12.00 часот 
 
04. 07.2022г.                                                                                                                         Проф д-р Стојанка Мирчева 
Скопје 
            


